МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                    «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

ПРИКАЗ

с. Ахмат-Юрт

01.08. 2022г.                                                                                                             № 66/2

О формировании методических групп

В соответствии с приказом Министерства образования и науки ЧР от21 июля
2022 года №993-п «Об утверждении регионального плана мероприятий по
формированию и оценке функциональной грамотности на 2022-2023 учебный
год», приказом МУ «Управление образования Курчалоевского
муниципального района» от 28.07.2022 №123-од

приказываю:

1.  Утвердить состав методических групп по направлениям функциональной
грамотности по формированию и оценке функциональной грамотности
обучающихся МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»
(Приложение 1).

2. Заместителю директора по ИКТ Тимханову Д.С. опубликовать настоящий
приказ на сайте МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»
разместить на информационном стенде.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   З.С. Садулаева

С приказом ознакомлен(ы):                                  Д.С. Тимханов

Приложение 1

 к приказу

 от 01.08.2022 № 66/2

Состав методических групп по направлениям функциональной грамотности

Направление работы ФИО учителя Класс

Читательская грамотность

Кехурсаева С.В.

Казаева М.Х.

Исрапиева Р.М.

8-9

Математическая грамотность Мусалаева М.А.

Асуханова М.А.

Алиева Р.С.

8-9

Естественнонаучная грамотность

Дагаев М-Э.Д.

Эниев И.М.

Ахматов А.С-А.

8-9

Финансовая грамотность Дугаева З.Г.

Абдулкаримов У.Х.

8-9

Глобальные компетенции

Тимханов Д.С.

Джамалуев Л.С.

Абдулкаримов У.Х.

8-9

Креативное мышление

Садулаева М.Х.

Пайзулаева Н.Х.

Сайдаев Д.В.

8-9

		2022-12-03T13:38:53+0300
	З.С. Садулаева